

Sommarmål

Vad finns att besöka i Väsby närhet?

Vandra i pilgrimsleder

Varför inte vandra delar av *Birgittaleden* själv eller tillsammans med någon vän. Mer info via Fresta församlings annonser och Internetadress www.svenskakyrkan.se/fresta/birgittavandringen

Kafe och musik

Klubbensborg.se med musikprogram söndagar kl 15 följt c:a 16 av *Angeläget - en stund av stillhet och reflektion*. Adress Klubbensborgsvägen 27, Hägersten

Bergianska Trädgården

26-29 juni "Nattens näckrosor". Visning av jättenäckrosen i Victoriahuset när den garanterat blommar. 80kr. Information om vilken dag, se www.bergianska.se eller ring 08-16 35 00. I juli "Sommarvandringar i Bergianska Trädgården", se länken ovan om Bergianskas program.

Stockholmsvandring

20 augusti kl 10 "Vandra i Per Anders Fogelströms Södermalm"
Samling vid T-bana Slussen, uppgång Södermalmstorg. Vandra c:a 7 km via Mosebacke, Fjällgatan, Vita berget och Hammarby sjö. Anmälan till Gun Abrahamsson via 0735 622 eller st.benhamra@gmail.com. Medlem STF 20 kr, icke-medlem 50 kr.

Läger och konferenser

1-9 juli *Hönökonferensen* (se www.honokonferensen.se)
29 juli - 3 augusti *Scoutläger* Skräddartorp join in läger till Jamboree
5-12 augusti Världsläger för scouter
Jamboree 17, Kristianstad

Ankie Johansson

Sociala medier

Församlingen behöver synas bättre i sociala media som ett attraktivare komplement till hemsidan.



En arbetsgrupp bestående av *Jessica Grafström*, *André* och *Vitor Hermansson* har tagit på sig uppdraget att utreda hur församlingen kan profilera sig på sociala media. Frågeställningarna innefattar hur andra organisationers som är bra på detta gör, hur gör andra kyrkor, vilka medier inriktad för olika målgrupper. Sedan inbegriper det praktiska frågor om hur sköta och administrera och vilka risker. Rapporten kan bli ett litet utbildningspaket för "oss novisa" säger ordförande *Sune Grafström*. Tanken är att presentera för styrelse och församlingen efter sommaren.

Markusmessa

I höst startar Equmenias och Equmeniakyrkans *Markusår*, ett temaår med fokus på Markusevangeliet.

Ett av materialen som har tagits fram är *Markusmässan* – en nattvardsgudstjänst med mycket musik och Markustexter.

Vi kommer att göra Markusmässan i Gredelbykyrkan i Knivsta den 15 oktober.

Vill du vara med och sjunga? Hör av dig till **Lena Wohlfeil**